

Årsredovisning
för
Fornuddens Bygg AB
556827-5530

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Hellgren, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Fornuddens Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med bygg, snickerier och markarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året succesivt påbörjat att avsluta sin verksamhet. Detta förväntas bli bolagets sista aktiva räkenskapsår, och en snabbavveckling förväntas ske under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 408	6 931	6 158	6 254
Resultat efter finansiella poster	40	112	78	31
Soliditet (%)	49,4	20,1	12,7	12,1

Omsättningen har minskat under året till följd att man har beslutat om att avsluta verksamheten, och därmed haft begränsad försäljning under de sista månaderna av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	135 317	86 296	271 613
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		86 296	-86 296	0
Årets resultat			27 237	27 237
Belopp vid årets utgång	50 000	121 613	27 237	198 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	121 614
årets vinst	27 237
	148 851
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 480 kronor per aktie)	148 000
i ny räkning överföres	851
	148 851

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 407 921	6 930 557
Övriga rörelseintäkter		1 169	96 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 409 090	7 027 494
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 038 583	-3 099 121
Övriga externa kostnader		-801 496	-985 835
Personalkostnader	2	-2 515 748	-2 758 971
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 622	-55 038
Summa rörelsekostnader		-4 376 449	-6 898 965
Rörelseresultat		32 641	128 529
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 668	251
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		434	215
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		16 760	-16 760
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-237
Summa finansiella poster		7 426	-16 531
Resultat efter finansiella poster		40 067	111 998
Resultat före skatt		40 067	111 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 830	-25 702
Årets resultat		27 237	86 296

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

25 562

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

39 443

53 674

Summa materiella anläggningstillgångar

65 005

53 674

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

31 074

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

31 074

Summa anläggningstillgångar

65 005

84 749

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

47 491

368 674

Övriga fordringar

41 912

9 475

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 500

50 000

Summa kortfristiga fordringar

101 903

428 149

Kassa och bank

Kassa och bank

235 660

835 644

Summa kassa och bank

235 660

835 644

Summa omsättningstillgångar

337 563

1 263 793

SUMMA TILLGÅNGAR

402 568

1 348 542

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

121 614

135 317

Årets resultat

27 237

86 296

Summa fritt eget kapital

148 851

221 614

Summa eget kapital

198 851

271 614

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 617

351 052

Skulder till koncernföretag

295

0

Övriga skulder

159 084

290 286

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 722

435 591

Summa kortfristiga skulder

203 717

1 076 929

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

402 568

1 348 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	31 953	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 953	0
Årets avskrivningar	-6 391	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 391	0
Utgående redovisat värde	25 562	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 243 716	1 281 171
Inköp	0	65 740
Försäljningar/utrangeringar	0	-103 195
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 243 716	1 243 716
Ingående avskrivningar	-1 190 042	-1 217 560
Försäljningar/utrangeringar	0	82 556
Årets avskrivningar	-14 231	-55 038
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 204 273	-1 190 042
Utgående redovisat värde	39 443	53 674

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 834	0
Inköp	0	47 834
Försäljningar	-47 834	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	47 834
Ingående nedskrivningar	-16 760	0
Återförda nedskrivningar	16 760	0
Årets nedskrivningar	0	-16 760
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-16 760
Utgående redovisat värde	0	31 074

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Ställda säkerheter om 300 000 kr avser säkerhet för checkräkningskredit. Privat borgen har ingått med motsvarande belopp.

Tyresö 2024-06-26

Tom Hellgren
Tom Hellgren
Verkställande direktör

Mauritz Lehtinen
Mauritz Lehtinen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Parameter Revision AB

Jacob Biderholt
Jacob Biderholt
Auktoriserad revisor
